様式第２号（第４条関係）

平成　　年　　月　　日

香美市地籍調査成果品等交付公用申請書

香美市長　様

　香美市地籍調査成果品等交付事務取扱要綱の規定により、次のとおり交付申請します。
所属
所属長　氏名　　　　　　　　　　

	交付申請者
	所属

	氏名

	連絡先

	活用する

業務名・事業名

	活用方法
	□申請部署で利用

□官公庁（部署名：　　　　　　　　　　　　　　　　）へ提供

□委託業者（業者名：　　　　　　　　　　　　　　　）へ提供

　必要とする土地の所在地をご記入ください。

	町名
	大字名・小字名・地番（基準点申請の場合は基準点番号）

	区分
	□成果品
	□成果品参考資料

	形式
	□印刷
□データ
	□印刷
□データ

	基本図
	□地籍図根点一覧表（座標値）
□一筆地座標値一覧表（地積計算書）
□その他（　　　　　　　）
	□地籍図根点一覧表（座標値）
□一筆地座標値一覧表（地積計算書）

□その他（　　　　　　）

	備考

（注意）　「成果品参考資料」は、法務局からの土地異動通知により、電磁的記録を用いて補正しています。このため、数値データの修正の遅れ等により、法務局の公図等と異なるものがありますのでご了承ください。